HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN SƠN TÂY Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  11  /GM-HĐND Sơn Tây, ngày 15 tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tập huấn, bồi dưỡng kỹ năng hoạt động

của Hội đồng nhân dân

Kính gửi:.....................................................................................................

Được sự thống nhất và hỗ trợ của Thường trực HĐND tỉnh, Thường trực

HĐND huyện Sơn Tây tổ chức tập huấn, bồi dưỡng kỹ năng hoạt động giám sát,

thẩm tra và chất vấn cho Thường trực HĐND, các Ban HĐND huyện và Thường

trực, các Ban HĐND các xã, nhiệm kỳ 2021-2026. Trân trọng kính mời các thành

phần tham dự:

1. Thành phần mời dự

* Đại biểu tỉnh

- Mời đồng chí Nguyễn Tấn Đức, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh,

Phó Chủ tịch HĐND tỉnh (dự và báo cáo Chuyên đề: Kỹ năng và giải pháp nâng

cao chất lượng hoạt động giám sát của Thường trực và các Ban HĐND);

- Mời đồng chí Nguyễn Mạnh Thắng, Ủy viên Thường trực, Trưởng Ban

Pháp chế HĐND tỉnh (dự và báo cáo các Chuyên đề: (1) Kỹ năng và giải pháp

nâng cao chất lượng hoạt động thẩm tra các nội dung trình kỳ họp HĐND; (2)

Kỹ năng và giải pháp nâng cao chất lượng hoạt động chất vấn của đại biểu

HĐND).

* Đại biểu huyện:

- Thường trực HĐND huyện;

- Trưởng, Phó và thành viên các Ban HĐND huyện;

- Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng (dự và báo Chuyên đề: Trình tự, thủ

tục đầu tư XDCB các công trình dự án trên địa bàn huyện);

- Thành phần dự tập huấn theo Kế hoạch số 07/KH-HĐND ngày

16/9/2024 của Thường trực HĐND huyện (có Thông báo triệu tập riêng).

- Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện (tham

mưu, giúp việc HĐND huyện).

3. Thời gian: Khai mạc lúc 08 giờ 00 phút ngày 22/10/2024 (thứ Ba).

4. Địa điểm: Hội trường (tầng 1) - Trụ sở làm việc HĐND và UBND

huyện;

2

Trân trọng kính mời các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, Phó CT HĐND huyện;
- Lưu: VT.

 TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Ngọc Vấn

		2024-10-15T16:31:09+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-15T16:31:23+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!